
 

 
 
 
 
RAADSBESLUIT 
 
 
Onderwerp: 
Vaststellen bestemmingsplan 'Noordkade 34 – Drachten' 
 
 
 
De raad van de gemeente Smallingerland; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 oktober 2023;  
 
gelet op het bepaalde in artikel 3.1, 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;  
 
overwegende dat het ontwerpbestemmingsplan 'Noordkade 34 – Drachten' met ingang van 
19 oktober 2023, gedurende zes weken, met alle bijbehorende stukken, voor een ieder ter 
inzage heeft gelegen;  
 
 

Besluit: 
 
1. Het bestemmingsplan 'Noordkade 34 – Drachten' vast te stellen onder toekenning 

van nummer NL.IMRO.0900.BP2023SCE.006-0401;  
2. Geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld door de raad voornoemd 
in zijn vergadering van 23 januari 2024 
 
 
griffier,      voorzitter, 

   


